PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2021 года                                                                                  № 7/3-4
с. Поддорье
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Совета депутатов Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 16 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007  № 4/18 - 4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Поддорского района полномочий избирательных комиссий Поддорского муниципального района  и сельских поселений, входящих в его состав»,

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 по выборам депутата Совета депутатов Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области четвертого созыва на Территориальную избирательную комиссию Поддорского района.
	         2. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

_991745533